



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

COSTE ECATERINA

Adresa: BURGUNDIA MICA NR 12, BEIUS, BIHOR, Romania

Delegat: COSTE ECATERINA



FACTURA: 2021C 02742

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:
207952

Data factura:
17.12.2021

Cota TVA:
19%

Transport:
Curier

Scadenta:
16.01.2022

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608600545 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 115x1 mm	4 Buc.	44,54	178,15	33,85
2. 2608600549 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	4 Buc.	51,26	205,04	38,96
3. 2608600096 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 230x2 mm	1 Buc.	134,45	134,45	25,55
4. 2607002803 BOSCH Set 25 biti Impact Control 25 mm, PH2 in cutie Tic-Tac	1 Buc.	43,70	43,70	8,30
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	578,15
			TVA 19%:	109,85

Total de plata: 688,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02745

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207919	17.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	27.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAT AN SRL

Adresa: ARMATEI ROMANE NR 96B, CAREI, SATU-MARE, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J30/131/1994

C.U.I.: RO5279667

Delegat: MARA VIOREL

Punct de lucru: PL SIMLEU SILVANIEI, STR PARTIZANILOR, NR 44B



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019H9020 BOSCH GWS 180-LI (SOLO) Polizor unghiular brushless, Li-Ion, diametru disc 125, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	397,69	396,69	75,37
2. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	243,91	243,91	46,34
3. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	243,91	243,91	46,34
4. 2607225922 BOSCH GAL1880CV Incarcator rapid Li-Ion de 8Ah, 18V	1 Buc.	202,73	202,73	38,52
5. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	1.105,05
			TVA 19%:	209,95

Total de plata: 1.315,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume, prenume, serie si nr.CI/BI, adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02747

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
207597	17.12.2021	19%	Curier

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

WUNDER HAFF S.R.L.

Adresa: Bl. D6 Sc. C Ap. 23, SECTOR 6, BUCURESTI, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J40 /5699 /2010

C.U.I.: RO 27018590

Delegat: Daniel Paraschiv



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. MAKITA HM1203C Ciocan demolator SDS-max 1510 W, 19.1J Timbru verde: 2 BUC x 8.00	2 Buc.	1.508,40	3.000,81	570,15
2. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
Total fara TVA:				3.033,62
TVA 19%:				576,38

Total de plata: 3.610,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29